国家测绘局人事司关于印发国家测绘局2006年教育培训计划

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_B5_8B_E7_c80_322046.htm 国家测绘局人事司关

于印发国家测绘局2006年教育培训计划的通知（测人

函[2006]43号）局机关各司（室）、国家测绘局继续教育中心

： 按照《公务员法》和《干部教育培训工作条例（试行）》

的要求，为做好2006年度测绘系统教育培训工作，现将国家

测绘局2006年教育培训计划（见表一、表二）印发给你们，

并就有关事项通知如下： 一、各培训项目的主办单位要认真

按照教育培训计划，周密安排，及时组织实施。合理使用培

训经费，并专款专用。在计划执行过程中如有问题或其他变

化，请及时告我司，以便重新安排和调整。 二、各培训项目

的承办单位要按照教育培训计划，提前做好生源组织、教学

准备及各项安排。培训班结束后，请承办单位及时填写培训

实施情况表（见附件），并报国家测绘局继续教育中心；由

局机关各司（室）主办的培训班，培训实施情况表请直接报

送我司，以便进行检查和评估。 三、国家测绘局继续教育中

心（管理干部学院），西北、东北、西南测绘职工培训中心

，国家测绘局职业技术教育培训基地要充分发挥教育培训基

地的优势，精心组织、认真承办本计划安排的有关培训班，

确保教育培训的质量和效果。 附件：1、2006年机关公务员教

育培训计划 2、2006年专项教育培训计划 3、培训实施情况表

国家测绘局人事司二○○六年五月三十日 附件1： 2006年机

关公务员教育培训计划┌─┬───────────┬─

─────┬────────┬───┬─────┬─

──┐│序│ 培训项目名称 │ 培训方式 │ 拟安排培训时间

│ 人数 │ 主办单位 │ 备注 ││号│ │ ├────┬──

─┤ │ │ ││ │ │ │ 月份 │ 天数 │ │ │ │├─┼──

─────────┼──────┼────┼───┼

───┼─────┼───┤│1 │档案信息化建设培训

│集中授课 │ 10 │ 1 │ 30 │ 办公室 │ │├─┼─────

──────┼──────┼────┼───┼───

┼─────┼───┤│2 │预算编制与国库集中支付│

集中授课 │ 7 │ 3 │ 90 │ 财务司 │ ││ │培训班 │ │ │

│ │ │ │├─┼───────────┼──────┼

────┼───┼───┼─────┼───┤│3 │

依法行政培训班 │集中授课 │ 9或10 │ 3 │ 65 │ 法规司 │

│├─┼───────────┼──────┼───

─┼───┼───┼─────┼───┤│4 │地图审

核管理规定培训班│集中授课 │ 11或12 │ 3 │ 80 │ 成果司

│ │├─┼───────────┼──────┼──

──┼───┼───┼─────┼───┤│5 │纪检

监察干部培训班 │集中授课 │ 7 │ 4 │ 50 │纪检监察室│

│├─┼───────────┼──────┼───

─┼───┼───┼─────┤ ││6 │人才资源与劳

动工资统计│集中授课 │ 11 │ 3 │ 50 │ 人事司 │ ││ │培

训班 │ │ │ │ │ │ │├─┼───────────┼─

─────┼────┼───┼───┼─────┼─

──┤│7 │老干部统计年报及统计软│集中授课 │ 11月 │

5 │ 20 │离退休干部│ ││ │件应用培训班 │ │ │ │ │

处 │ │├─┼───────────┼──────┼─

───┼───┼───┼─────┼───┤│8 │机

关领导干部脱产培训 │集中授课 │ 全年 │半年或│ │ 人事

司 │按选派││ │ │ │ │三个月│ │ │计划实││ │ │

│ │ │ │ │ 施 │├─┼───────────┼───

───┼────┼───┼───┼─────┼───

┤│9 │机关公务员更新知识培训│脱产集中授课│ │ │机

关全│ 人事司 │ ││ │ │ │ │ │体人员│ │ │├─┼─

──────────┼──────┼────┼───

┼───┼─────┼───┤│10│机关公务员初任培

训 │集中授课 │ │ 一周 │新录用│ 人事司 │ ││ │ │ │

│ │公务员│ │ │├─┼───────────┼───

───┼────┼───┼───┼─────┼───

┤│11│机关公务员任职培训 │集中授课 │ │ │ │ 人事司

│ │├─┼───────────┼──────┼──

──┼───┼───┼─────┼───┤│12│机关

公务员学历教育 │脱产或在职 │ │ │ │ 人事司 │ │└─

┴───────────┴──────┴────┴─

──┴───┴─────┴───┘ 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com